

9月号

第2816号

読売センター目白池袋 読売センター小竹向原 読売センター本庄南部



◆特別販売受付期間◆ 本日より 9/30(金)まで ※予約お届けは、10/15(土) までとさせていただきます。

28年连

今年の千葉の米は 気候的に寒暖差が良く 延年にないぐらい 非常においしいです。

千葉県山武産こしいかり

こしかりはみずみずしい味わいが特徴のお米です。 おいしいこしひかりの本年度新米を、 関東一早くお届けいたします。

是非乙の機会に、で賞味ください。

9月20日(火)頃より順次

お届けいたします。

おいしいこしひかりを、山崎最則さんが読売新闻ご愛読者様のために、作付けから一貫して生産しました。



このお米は私が作りました。 生産者 山崎義則 (千葉県 横芝光町台)

10kg

ご愛読者 特別価格 手数料•送料 無料

ファースト 会員様 価格

3600

3,700円(税込)

ご愛読者

「手数料•送料 無料

ファースト 会員様 価格

1.850

-般会員様価格

1,900円(税込)

初出し特別販売 受付期間 本日より9月30日(金)まで

ホームページ ヘアクセス ⇒ ⇒ ⇒ ⇒



裏面にもご案内がございます。ご覧ください。

http://www.vc-mine.com/

FINILITE !



おきたこまち ・ Man Right Put 分が多く まちそのように

生産者:熱田農家さん 千葉県匝瑳市野手

■他の品種より水分が多く、もち米のように モチモチとした粘りのある食味が特徴で、 「おにぎり、お弁当に・・・」最適のお米です。

10kg

手数料·送料 無料

ファースト 会員様 価格

一般会員様価格 3,500円(税込)

5kg

手数料·送料 無料

ファースト 会員様 価格

一般会員様価格 1,800円(税込)

初出し 特別販売 受付期間

初出 9月30日(金) 迄

お届けは、9月20日(火) 頃より、順次YCスタッフが お届けにまいります。

(代金引換となります。)

※予約お届けは、10/15(土)までとさせていただきます。



目白池袋·小竹向原 本庄南部

まんてんひろば専用フリーコール (通話料無料)

230800-800-5855

受付時間10:00~19:00

【ご案内】

新潟県魚沼こしひかり、北海道ゆめぴりかは、10月下旬頃より順次、ご案内いたします。

※少量3kgもご用意させていただきます。 お電話にてお問い合わせください。

キリトリセン

			•	
【FAXお申	ファースト会員 様価格(税込)	一般会員様 価格(税込)		
■千葉県産 こしひかり	5 kg	個	1,850円	1,900円
	10kg	個	3,600円	3,700円
■千葉県産 あきたこまち	5 kg	個	1,750円	1,800円
	10kg	個	3,400円	3,500円

※ご意見・ご要望

お名前			
ご住所			
TEL			



まんてんひろば

読売センタ・

FAX 03-5926-3877